pela confecção de cartazes ou placas com orientação do local por onde será 

realizado o acesso do público interno e externo. 

3 Subseção I  

Da Garantia Contratual  

Art. 44. (...) 

Art. 45. (...) 

Art. 46. Nas contratações de serviços cujo valor total seja inferior a R$ 176.000,00 (cento e setenta e seis 
mil reais) poderá ser dispensada a apresentação da garantia contratual.  

Art. 47.(...) 

13. CONCLUSÃO 

O presente artefato trata de estudos técnicos preliminares para avaliação 

de solução para a demanda da Administração para mitigar potenciais riscos de